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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy ingliz tilida slang so‘zlarning qo‘llanish 

xususiyatlari keng qamrovda tahlil qilinadi. Slang birliklarining kelib chiqishi, tarixiy 

rivojlanishi va turli ijtimoiy guruhlar nutqida shakllanish jarayoni ilmiy asosda yoritiladi. 

Ayniqsa, yoshlar madaniyati, ommaviy axborot vositalari va internet tarmoqlarining slang 

so‘zlar rivojiga ko‘rsatayotgan ta’siri alohida tahlil qilinadi. Maqolada slang so‘zlarning 

kommunikativ vazifalari, ularning emotsional-ekspressiv bo‘yoqdorligi hamda nutqni 

jonlantirishdagi roli ko‘rsatib beriladi. Shuningdek, slang birliklarining rasmiy va norasmiy 

uslublarda qo‘llanish chegaralari, kontekstga bog‘liqligi va ijtimoiy maqomga ta’siri ham 

muhokama qilinadi. 

Kalit so‘zlar: slang, zamonaviy ingliz tili, norasmiy nutq, yoshlar tili, internet 

kommunikatsiyasi, emotsional-ekspressivlik, lingvistik xususiyatlar, ijtimoiy guruhlar, 

ommaviy axborot vositalari, tarjima muammolari. 

Annotation: This article provides a comprehensive analysis of the features of slang usage 

in modern English. It examines the origin, historical development, and formation of slang 

units within the speech of various social groups on a scientific basis. Particular attention is 

paid to the influence of youth culture, mass media, and the internet on the d evelopment and 

spread of slang expressions. The article highlights the communicative functions of slang 

words, their emotional and expressive coloring, and their role in making speech more vivid 

and dynamic. It also discusses the boundaries of slang usage in formal and informal styles, 

its dependence on context, and its impact on social status. 

Keywords: slang, modern English, informal speech, youth language, internet 

communication, emotional expressiveness, linguistic features, social groups, mass med ia, 

translation issues. 

 

    Bugungi globallashuv va raqamli texnologiyalar jadal rivojlanayotgan davrda ingliz tili 

xalqaro muloqotning yetakchi vositalaridan biri sifatida muhim o‘rin egallamoqda. Til 

nafaqat rasmiy aloqa vositasi, balki kundalik hayotda , ayniqsa yoshlar o‘rtasida faol 

qo‘llaniladigan dinamik tizim sifatida ham rivojlanib bormoqda. Shu jarayonda tilning eng 

faol va tez o‘zgaruvchan qatlamlaridan biri — slang so‘zlar alohida e’tiborni tortadi. Slang 

birliklari ko‘pincha norasmiy nutqda qo‘llanilib, ma’lum ijtimoiy guruhlar, yoshlar 

submadaniyati va internet foydalanuvchilari nutqida keng tarqalgan.Zamonaviy jamiyatda 

ijtimoiy tarmoqlar, messenjerlar, bloglar va boshqa raqamli platformalarning ommalashuvi 

slang so‘zlarning tezkor tarqalishiga va yangilarining paydo bo‘lishiga katta ta’sir 
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ko‘rsatmoqda. Ayniqsa, global internet makonida ingliz tilidagi slang birliklar boshqa tillarga 

ham kirib borib, ularning lug‘aviy tarkibini boyitmoqda. Bu holat tilshunoslikda tilning o‘zaro 

ta’siri va integratsiyasi jarayonlarini yanada kuchaytiradi. 

    Slang so‘zlar nutqqa emotsional-ekspressiv rang bag‘ishlab, muloqotni yanada jonli, 

qisqa va samarali qiladi. Shu bilan birga, ular so‘zlovchining ijtimoiy maqomi, yoshi, 

dunyoqarashi va ma’lum guruhga mansubligini ham aks ettiradi. Biroq slang birliklarining 

qo‘llanishi har doim ham barcha kommunikativ vaziyatlarga mos kelavermaydi, chunki 

rasmiy uslubda ularning ishlatilishi ma’lum cheklovlarga ega. 

    Mazkur maqolada zamonaviy ingliz tilida slang so‘zlarning qo‘llanish xususiyatlari, 

ularning kelib chiqishi, rivojlanish omillari hamda ijtimoiy va lingvistik ahamiyati keng 

qamrovda tahlil qilinadi. Shuningdek, slang birliklarining turli nutq uslublarida qo‘llanishi, 

ularning tarjima jarayonidagi o‘ziga xos jihatlari va zamonaviy kommunikatsiyadagi o‘rni 

ham batafsil yoritiladi. 

Zamonaviy ingliz tilida slang so‘zlar tilning eng faol va tez o‘zgaruvchan qatlamlaridan 

biri hisoblanadi. Ular asosan norasmiy muloqot jarayonida qo‘llanilib, nutqqa soddalik, 

samimiylik va emotsional rang-baranglik bag‘ishlaydi. Slang birliklari ko‘pincha muayyan 

ijtimoiy guruhlar — yoshlar, talabalar, internet foydalanuvchilari, shuningdek, turli kasb 

egalari nutqida shakllanadi va rivojlanadi. Shu jihatdan ular nafaqat lingvi stik, balki ijtimoiy 

hodisa sifatida ham muhim ahamiyat kasb etadi.Slang so‘zlarning kelib chiqish manbalari 

xilma-xildir. Ular qisqartirish (brb — be right back), so‘z o‘yinlari, metafora va metonimiya, 

shuningdek, boshqa tillardan kirib kelgan birliklar asosida yuzaga keladi. Masalan, “cool” 

(zo‘r), “lit” (juda ajoyib), “ghost” (kimnidir e’tiborsiz qoldirmoq) kabi slang birliklar 

kundalik nutqda keng qo‘llanilmoqda. Bu so‘zlar o‘zining asl ma’nosidan chetga chiqib, 

yangi semantik yuklama kasb etadi. 

Zamonaviy davrda internet va ijtimoiy tarmoqlar slangning eng asosiy tarqalish maydoniga 

aylangan. Platformalar orqali yangi slang birliklar juda tez ommalashadi va global miqyosda 

qo‘llanila boshlaydi. Memlar, videolar, bloglar va chatlar orqali slang nafaqat ingliz tilida, 

balki boshqa tillarga ham osonlik bilan o‘tadi. Natijada tilning global integratsiyasi kuchayadi 

va yangi aralash til shakllari yuzaga keladi.Slang so‘zlarning muhim xususiyatlaridan biri — 

ularning emotsional-ekspressiv bo‘yoqdorligidir. Ular orqali so‘zlovchi o‘z his-tuyg‘ularini 

yanada aniq va ta’sirchan ifodalashi mumkin. Masalan, oddiy “good” so‘zi o‘rniga 

“awesome”, “dope”, “fire” kabi slang variantlari qo‘llanilganda nutq yanada jonli va 

zamonaviy tus oladi. Shu bilan birga, slang birliklari nutqni qisqartirish va tezkor muloqotni 

ta’minlashga xizmat qiladi. 

    Ammo slang so‘zlarning qo‘llanilishi har doim ham maqsadga muvofiq emas. Rasmiy 

nutqda, ilmiy maqolalarda yoki ish yozishmalarida slangdan foydalanish nutqning jiddiyligini  

pasaytirishi mumkin. Shu sababli ularning qo‘llanishi kommunikativ vaziyat, auditoriya va 

nutq uslubiga bog‘liq holda tanlanishi zarur. Bundan tashqari, slang so‘zlarning tez 

o‘zgaruvchanligi ularni o‘rganish va tarjima qilishda muayyan qiyinchiliklarni k eltirib 

chiqaradi. 
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Slang so‘zlarning yana bir muhim xususiyati — ularning tez yangilanib borishidir. 

Zamonaviy ingliz tilida har kuni deyarli yangi slang birliklar paydo bo‘lib, ayrimlari qisqa 

vaqt ichida keng ommalashadi. Bu jarayon ayniqsa ijtimoiy  tarmoqlarda faol bo‘lib, 

foydalanuvchilar yangi iboralarni tezda qabul qilib, kundalik nutqqa kiritadilar. Shu sababli 

slang doimiy ravishda o‘zgarib turadigan va yangilanadigan til qatlamidir.  

    Bundan tashqari, slang so‘zlar ko‘pincha madaniy kontekst  bilan chambarchas bog‘liq 

bo‘ladi. Ular ma’lum bir jamiyat, hudud yoki submadaniyatga xos bo‘lib, boshqa til yoki 

madaniyat vakillari uchun har doim ham tushunarli bo‘lavermaydi. Masalan, Amerika ingliz 

tilidagi ayrim slang birliklar Britaniya ingliz tilida umuman qo‘llanilmasligi yoki boshqa 

ma’noda ishlatilishi mumkin.Slang birliklari tarjima jarayonida ham alohida e’tibor talab 

qiladi. Ko‘pincha ular uchun to‘g‘ridan-to‘g‘ri ekvivalent topish qiyin bo‘ladi, shuning uchun 

tarjimon kontekstga mos keladigan ma’no yoki ifodani tanlashi zarur. Bu esa tarjimonning 

nafaqat tilni, balki madaniyatni ham chuqur bilishini talab qiladi. 

    Shuningdek, slang so‘zlar ta’lim jarayonida ham muhim rol o‘ynaydi. Zamonaviy ingliz 

tilini o‘rganayotgan talabalar uchun slang birliklarini bilish real muloqotda erkinroq va 

tabiiyroq so‘zlashishga yordam beradi. Biroq ularni o‘rganishda ehtiyotkorlik zarur, chunki 

har bir slang ibora har doim ham mos vaziyatda qo‘llanilavermaydi.Umuman olganda, slang 

so‘zlar zamonaviy ingliz tilining jonli va dinamik qismini tashkil etadi. Ular tilning 

rivojlanishini aks ettiribgina qolmay, balki jamiyatdagi o‘zgarishlar, yangi tendensiyalar va 

madaniy jarayonlarni ham ifodalab beradi. 

Zamonaviy ingliz tilida slang so‘zlar tilning eng jonli, dinamik va o‘zgaruvchan 

qatlamlaridan biri sifatida ajralib turadi. Ular asosan norasmiy nutqda, yoshlar va ijtimoiy 

submadaniyatlar orasida keng qo‘llaniladi, nutqni boyitadi, emotsional rang-baranglik va 

samimiylik qo‘shadi. Slang so‘zlar nafaqat kommunikativ vazifani bajaradi, balki 

so‘zlovchining ijtimoiy maqomi, dunyoqarashi va guruhga mansubligini ham aks ettiradi. Shu 

bilan birga, ularning qo‘llanishi kontekstga bog‘liq bo‘lib, rasmiy uslub va akademik 

yozuvlarda odatda cheklangan.Slangning kelib chiqishi xilma-xil bo‘lib, qisqartirishlar, 

metaforalar, boshqa tillardan kirib kelgan so‘zlar va so‘z o‘yinlari orqali yuzaga keladi. 

Internet, ijtimoiy tarmoqlar, memlar va boshqa raqamli platformalar esa slangning global 

miqyosda tarqalishiga katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Natijada yangi birliklar tez paydo bo‘ladi, 

ayrimlari esa iste’moldan chiqadi, bu esa tilning dinamik va evolyutsion tabiati bilan 

bog‘liqdir. 

Shuningdek, slang so‘zlarning tarjima jarayonidagi murakkabliklari ularning madaniy 

kontekst bilan chambarchas bog‘liqligini ko‘rsatadi. Tarjimonlar uchun slang so‘zlar nafaqat 

til bilimini, balki madaniy bilim va kontekstni ham chuqur bilishni talab qiladi. Shu sababli 

slang o‘rganish va tushunish jarayoni zamonaviy ingliz tilini mukammal o‘zlash tirishda 

muhim rol o‘ynaydi. 

Xulosa qilib aytganda, slang so‘zlar zamonaviy ingliz tilining ajralmas qismi bo‘lib, ular 

nutqni jonli, tabiiy va ekspressiv qiladi. Ularning ijtimoiy, madaniy va lingvistik ahamiyati 

yuqori bo‘lib, tilshunoslik va kommunikatsiya tadqiqotlarida alohida e’tibor talab qiladi. 
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Slang so‘zlarni chuqur o‘rganish tilning zamonaviy rivojlanish tendensiyalarini tushunishga 

yordam beradi va real muloqotda samarali foydalanish imkonini yaratadi. 
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